ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-CNXD                  Quảng Ngãi, ngày 12 tháng 7  năm 2019

V/v báo cáo tình hình sử

dụng quỹ đất đô thị dành để

phát triển nhà ở xã hội

Kính gửi: Sở Xây dưng

Thực hiện yêu cầu của Bộ Xây dựng tại Công văn số 1599/BXD-QLN

ngày 09/7/2019 về việc báo cáo báo cáo tình hình sử dụng quỹ đất đô thị dành

để phát triển nhà ở xã hội (văn bản đã gửi đến Sở Xây dựng), Chủ tịch UBND

tỉnh giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan tổng hợp và

thực hiện các yêu cầu nêu trên của Bộ Xây dựng, báo cáo trực tiếp Bộ Xây

dựng theo đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
-Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD.toan22

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-07-12T08:52:08+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-12T09:30:11+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-12T09:30:11+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-15T11:02:17+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!